2024年12月吉日
お客様各位

273-0032
千葉県船橋市葛飾町2-376-1
金子ビル103
TEL: 0120-916-773
FAX: 047-432-9881
営業時間：10:30～18:30
　　　　（土日祝休）

年末年始営業のご案内

本年もご愛顧いただき、誠にありがとうございました。
年末年始営業につきまして下記の通りご案内申し上げます。ご不便をお掛け致しますが、
何卒よろしくお願いいたします。
時節柄、体調など崩されませんよう、皆様のご健康をお祈りいたします。

記

◎年内最終受付：2024年 12月26日（木）正午 締切
•12月26日（木）正午以降 ～1月5日（日）正午 ご注文分　1月6日（月） 出荷
•1月5日（日）正午～ご注文分　1月7日（火） 出荷

【電話受付について】2024年12月より、迅速かつ確実な対応を心掛けるため、電話受付窓口サー
ビスにて一時受付対応をさせていただいております。ご用件を窓口担当者にお伝えいただければ、
内容を確認のうえ、弊社より折り返しご連絡させていただきます。
ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

　以上

12月26日（木） 年内最終ご注文受付　正午受付締切

12月27日（金） 最終出荷・棚卸し　★ご注文の受付はいたしません

12月28日（土）～1月5日（日） 年末年始休業

1月6日（月） 休業期間受付分のみ出荷　★当日出荷はいたしません

1月7日（火）～ 通常営業　10:30～18:30